

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chuvisca
Secretaria Municipal de Fazenda
Pregão Eletrônico - 3/2023

Resultado da Homologação

0001 - TELEFONE CELULAR 128GB - Aparelho celular smartphone, com no mínimo os seguintes requisitos: sistema operacional Android, processador octa-core, qualcomm, snapdragon 680. Memória RAM de 4 GB. Armazenamento de 128GB - note 11 - Valor Referência: 2.019,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	note 11	1,0000 Unidade	1.210,00	1.210,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0002 - FRITADEIRA ELÉTRICA 5L - Fritadeira sem uso de óleo 4L, 1400w de potência, com timer, controle de temperatura - SUPREMA FES-02 (9576) - Valor Referência: 567,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	SUPREMA FES-02 (9576)	1,0000 Unidade	445,00	445,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0003 - AR CONDICIONADO 9.000 BTUS QUENTE E FRIO - Ar Condicionado Split, 9000BTU/H, quente/ frio, na cor branca, ciclo quente e frio (reverso), classe A, voltagem 220w - TAC-09CHSA1 - Valor Referência: 2.129,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H B JUNIOR REFRIGERACAO LTDA	TAC-09CHSA1	2,0000 Unidade	1.688,43	3.376,86	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0004 - ARQUIVO DE MADEIRA 4 GAVETAS - Armário arquivo com 4 gavetas, em MDF, medidas: 1,35x48x46 cor: Carvalho claro - 4 gav - Valor Referência: 772,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	4 gav	3,0000 Unidade	600,00	1.800,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0005 - ARMÁRIO ALTO TRIPLA - Armário alto triplo, com 9 prateleiras, sendo 6 internas e 3 externas, medindo: 1,20x 0,45x 1,61 cor: Carvalho claro - TRIPLA - Valor Referência: 1.602,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	TRIPLA	1,0000 Unidade	1.250,00	1.250,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0006 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO ALTO COM GAVETAS E PORTA DE VIDRO - Armário escritório alto com gavetas e porta de vidro, medindo: 1,72x0,32x0,60. cor: carvalho claro - SOB MEDIDA COMERCIAL - Valor Referência: 709,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.	SOB MEDIDA COMERCIAL	3,0000 Unidade	699,99	2.099,97	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0007 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO BAIXO COM DUAS PORTAS - Armário escritório baixo com duas portas, medindo:0,60x0,45x0,32. Cor: carvalho claro - baixo - Valor Referência: 404,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	baixo	1,0000 Unidade	340,00	340,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0008 - ARMÁRIO DISPENSA MULTIUSO - Armário dispensa multiuso com 2 portas alto. Que contenha espaço para vassouras e produtos de limpeza. Cor Amadeirado - SOB MEDIDA COMERCIAL - Valor Referência: 274,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.	SOB MEDIDA COMERCIAL	1,0000 Unidade	269,99	269,99	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda



0009 - ASPIRADOR DE PÓ - Aspirador de pó e água, 1600w de potência, reservatório de pó 14L, reservatório de água 10L, 220volts - VAC 22 - Valor Referência: 514,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	VAC 22	1,0000 Unidade	510,00	510,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0010 - BATEDEIRA 750W 12VELOCIDADES 220V - Batedeira Planetária com 12 velocidades, 3 batedores, 700w de potência, 2 tigelas com 4,5L de capacidade cada, 220Volts na cor branca - PREMIUM - Valor Referência: 522,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TARICK KARIM KHADER	PREMIUM	1,0000 Unidade	354,00	354,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0011 - BALCÃO DE RECEPÇÃO - Balcão de recepção em L medindo: 1,70x1,17x1,04, amadeirado - RECEPÇÃO L - Valor Referência: 929,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	RECEPÇÃO L	2,0000 Unidade	880,00	1.760,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0012 - CADEIRA GIRATÓRIA COM ENCOSTO ALTO - Cadeira escritório diretor giratória, preta com encosto alto - SOB MEDIDA COMERCIAL - Valor Referência: 977,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.	SOB MEDIDA COMERCIAL	3,0000 Unidade	879,99	2.639,97	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0013 - CADEIRA - Cadeira de cozinha com acento em polipropileno na cor preta, pés em madeira tipo palito em com amadeirada, com encosto fixo - SOB MEDIDA COMERCIAL - Valor Referência: 222,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.	SOB MEDIDA COMERCIAL	10,0000 Unidade	222,64	2.226,40	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0014 - CAFETERIA - Cafeteira com capacidade de reservatório de água 1,5L cor preta voltagem 220v - C-32-32X - Valor Referência: 189,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	C-32-32X	1,0000 Unidade	180,00	180,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0015 - CAIXA DE SOM PORTÁTIL, SEM FIO, COM BLUETOOTH - Caixa de som portátil, amplificada 1500W RMS, conectividade USB, bluetooth, AUX, TF card - CM-1500 - Valor Referência: 1.849,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	CM-1500	1,0000 Unidade	1.400,00	1.400,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0016 - CILINDRO ELETRICO PROFISSIONAL C/ CORTE DE MASSAS - Cilindro Massa laminador elétrico rolo de no mínimo 28cm em aço cromado e abertura entre rolos de 0mm a 10mm voltagem 220v - INOX/polietileno injetado - Valor Referência: 645,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	INOX/polietileno injetado	1,0000 Unidade	617,90	617,90	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0018 - CONJUNTO DE MESA DE JANTAR - Conjunto de mesa de jantar com 1 banco estilo industrial em tom amadeirado e pés em ferragem cor preta com banco medindo aproximadamente 43 x 129 x 36cm e mesa aproximadamente: 74 x 135 x 70cm - SOB MEDIDA COMERCIAL - Valor Referência: 1.478,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.	SOB MEDIDA COMERCIAL	1,0000 Unidade	1.379,99	1.379,99	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda



0019 - FOGÃO DE MESA A GÁS (GLP) 5 BOCAS - Fogão de mesa a gás (glp) 5 bocas, mesa de vidro preta, acendimento superautomático trempes em aço esmaltado manípulos removíveis 4 Queimadores Ramal e 1 Queimador Mega Chama voltagem 220v - ESSENCIAL - Valor Referência: 709,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	ESSENCIAL	1,0000 Unidade	600,00	600,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0020 - COZINHA - Cozinha contendo: 2 balcão de pia de 120cm de largura e 53 cm de profundidade cada, 1 balcão para fogão de mesa de 80 cm de largura e 53cm de profundidade e 1 torre quente de 70cm de largura e 53cm de profundidade, 1 armário aéreo que acompanha o balcão de fogão de mesa e 1 armário aéreo que acompanha balcão de pia em tom amadeirado e com pés estilo palito de madeira - SOB MEDIDA COMERCIAL - Valor Referência: 1.799,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.	SOB MEDIDA COMERCIAL	1,0000 Unidade	1.799,90	1.799,90	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0021 - ESTANTE DE AÇO - - E19860 - Valor Referência: 395,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HELENA CAPITÂNIO LTDA	E19860	2,0000 Unidade	395,00	790,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0022 - FORNO ELETRICO 44LITROS - Forno elétrico de no mínimo 44L, timer, dourador, mínimo de 1750W de potência voltagem 220v com times de no mínimo 120 minutos com isolamento térmico - SONETO - Valor Referência: 674,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	SONETO	1,0000 Unidade	580,00	580,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0024 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - Lavadora de alta pressão, potência 1750W, pressão de 1800 libras, 220 volts - Fast 130 - Valor Referência: 924,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Fast 130	1,0000 Unidade	490,21	490,21	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0025 - MAQUINA DE LAVAR ROUPAS - Lavadora de roupas, 12kg, cesto inox, 12 programas de lavagem, 220 volts na cor branca - LAC12 - Valor Referência: 2.606,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	LAC12	1,0000 Unidade	2.040,00	2.040,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0026 - LIQUIDIFICADOR - Liquidificador 1400w de potência, 3,2 L mínimo de 5 velocidades voltagem 220V na cor branca - OLIQ610 - Valor Referência: 278,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	OLIQ610	1,0000 Unidade	245,00	245,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0027 - MESA DE ESCRITÓRIO - Mesa escritório tipo ilha (mesas em L para duas pessoas 1,35x 1,35 com 2 gavetas cada) em tom carvalho claro - ilha - Valor Referência: 2.030,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	ilha	1,0000 Unidade	1.650,00	1.650,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0028 - MESA DE ESCRITÓRIO, FORMATO EM L, 1,20 x 1,20 - Mesa escritório tipo L 1,20x1,20 com 1 gaveta tom carvalho claro - L - Valor Referência: 775,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	L	1,0000 Unidade	600,00	600,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda



0029 - MESA PARA REUNIÕES RETANGULAR - Mesa para reuniões retangular, com pé painel e caixa de tomada, medindo: 2,00x 0,90 cor carvalho branco - MR200 - Valor Referência: 1.089,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HELENA CAPITÂNIO LTDA	MR200	1,0000 Unidade	650,00	650,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0030 - COMPUTADOR - CPU com memória DDR4 de 16gb, SSD 256gb, Hd sata 7200 RPM de 1TB, Windows 11 pro, processador com (6 núcleos, 12 threads, 18MB cache, velocidade mínima 4.40Ghz, com processador gráfico integrado) Fonte atx, com potência mínima de 500w e mínimo 3 conexoes sata, e placa mãe DDR4, com slot para SSD Nvme m2, com mínimo 2 saídas de vídeo e seis entradas USB, gabinete 2 baias c/usb frontal Ryzen 5, memória 8 GB DDR4, armazenamento SSD 256 GB - ryzen 5 - Valor Referência: 3.509,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	ryzen 5	1,0000 Unidade	2.300,00	2.300,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0032 - NOBREAK 600VA - Nobreak de 600va mínimo 4 tomadas de saída padrão NBR14136 (10) ABNT contra surtos de tensão, proteção contra curto circuitos na saída proteção contra descarga total das baterias entrada bivolt - YUP-E 600VA - Valor Referência: 549,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	YUP-E 600VA	1,0000 Unidade	419,00	419,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0033 - NOTEBOOK MONITOR LED 15,6" - Notebook monitor led 15,6 memória ddr4 de 16GB, Ssd 256gb formato Nvme m2, processador mínimo 6 núcleos, 12 threads, 18MB cache, velocidade mínima 4.40Ghz, com processador gráfico integrado e com Windows 11 pro, com entrada ethernet - ACER - Valor Referência: 5.124,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIPH IT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI	ACER	1,0000 Unidade	5.078,39	5.078,39	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0034 - POLTRONA - Poltrona corino preto com pés fixo em madeira formato palito com mínimo 30 cm - 1L - Valor Referência: 722,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HELENA CAPITÂNIO LTDA	1L	8,0000 Unidade	420,00	3.360,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0035 - PROJETO MULTIMÍDIA - Projetor multimídia, bivolt, conectividade hdmi, wi-fi, USB, RCA, VGA, luminosidade ansi lumens superior a 3500 - 3500 T6 - Valor Referência: 2.923,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	3500 T6	1,0000 Unidade	1.590,00	1.590,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0037 - SMART TV 40 FULL HD LED - Smart TV 40 Full HD LED - HQT43N - Valor Referência: 2.326,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK LICITACOES EM TECNOLOGIA LTDA	HQT43N	1,0000 Unidade	1.819,99	1.819,99	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

0038 - TORRADEIRA GRILL - Torradeira grill, potência de 850W, antiaderente voltagem 220V na cor branca - CE122 - Valor Referência: 205,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	CE122	1,0000 Unidade	205,00	205,00	Homologado em 22/02/2023 11:00:44 Por: Joel Santos Subda

Joel Santos Subda

Autoridade Competente

